2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2022 года

№ __

х. Песчаный

Об отмене решения Совета Песчаного сельского поселения от 27.06.2013 года №433 «Об утверждении порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района»
В связи с поступившим протестом прокуратуры Тбилисского района №7-02-2019 от 30.06.2022 года на решение Совета от 27.06.2013 года №433 «Об утверждении порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района», руководствуясь статьями 26, 60 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Отменить решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 27.06.2013 года №433 «Об утверждении порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района».
 2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (В.А. Олехнович) обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления (Овчинникова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

И.В. Селезнёв